Vozni redi za Solsko leto 2016/2017 OS Apace

Linija: Lutverci-Segovci-Plitvice-Le$ane-0S Apade

Postajalisce
Lutverci
Segovci 32b
Segovci 49
Plitvice
LeSane Zizek
LeSane Kocar
LeSane 3

OS Apace

Linija: Vratja vas—0S Apace

Postajalisce

Vratja vas

Podgorje GD
Podgorje/G.Radgoni

Podgorje/G.Radgoni Dresl.

Stogovci/G.Radgoni
Ziberci

Zepovci
Crnci/G.Radgoni
Apace les.ind.
Apace/G.Radgoni
OS Apace

Linija: LeSane-Nasova-Mahovci—-08 Apace

Postajalisce
LeSane Trije krizi
Nasova Neuvirt
Nasova Pri Marku
Nasova 2
Mahovci 9

OS Apace

Ura

7:20
7:23
7:24
727
7:33
7:35
7:36
7:40

Ura

7:20
7:23
7:26
7:28
7:29
7:31
7:33
7:35
7:36
7:38
7:40

Ura

7:25
7:27
7:28
7:29
7:33
7:40

Postajalisce
OS Apage
LeSane 3
LeSane Koc&ar
Le$ane Zizek
Plitvice
Segovci 49
Segovci 32b
Lutverci

Postajalisce

0S8 Apace
Apace/G.Radgoni
Apace les.ind.
Crnci/G.Radgoni
Zepovci

Ziberci
Stogovci/G.Radgoni

Podgorje/G.Radgoni Dresl.

Podgorje GD
Podgorje/G.Radgoni
Vratja vas

Postajalisce

OS Apace
Mahovci 9
Nasova 2

Nasova Pri Marku
Nasova Neuvirt
LeSane Trije kriZi

Linija: Pogled—Stogovci POS-Ziberci-Crnci-0S Apaée

Postajalisce
Pogled 18
Pogled 7b
Vinoto€ Celec
Stogovci 48
Stogovci 41
Janhova 6a
Stogovci/G.Radgoni
Stogovci POS
Ziberci 57a
Zepovci 97
Zepovci 117
Crnci K
Crnci/G.Radgona
0S8 Apace

Ura

6:45
6:46
6:48
6:49
6:51
6:52
6:54
7:00
7:01
7:04
7:09
7:12
7:14
7:16
7:18

Postajalisce

0S8 Apace
Crnci/G.Radgona
Crnci K

Zepovci 117
Zepovci 97
Ziberci 57a
Stogovci POS
Stogovci/G.Radgona
Janhova 6a
Stogovci 41
Stogovci 48
Vinoto€ Celec
Pogled 7b
Pogled 18

Ura

14:10
14:14
14:15
14:17
14:23
14:26
14:27
14:30

Ura

13:40
13:43
13:44
13:45
13:48
13:50
13:52
13:53
13:55
13:57
14:00

Ura

14:20
14:27
14:31
14:32
14:33
14:35

Ura

13:40
13:43
13:45
13:47
13:49
13:53
13:56
13:57
14:01
14:02
14:03
14:05
14:07
14:09
14:10

Ura

14:40
14:44
14:45
14:47
14:53
14:56
15:57
15:00

Ura

14:50
14:53
14:54
14:55
14:58
15:00
15:02
15:03
15:05
15:07
15:10

Ura

15:20
15:27
15:31
15:32
15:33
15:35

Ura

14:40
14:43
14:45
14:47
14:49
14:53
14:56
14:57
15:01
15:02
15:03
15:05
15:07
15:09
15:10



